



["Qaraba Azərbaycana qaytarmayacaq" deyir ermənilər qənimətə nə lazımdır? Ekspert aqlayır](#)

"zeyir Cəfrov:" Bu danqların he nə faydası yoxdur

Azərbaycan xarici işlər naziri Elmar Məmmədیارovun ermənistana hmkar Zöqrab Mnatsakanyanla görüşməsi 29-30-u tarixlərində Cenevrədə baş tutacaq planlaşdırılır. Bildirilir ki, trflr ATT-in MNSK Qrupunun hmsdrli il gəncəyə v daha sonra tək mənşəyə bə tutacaq. Artq 30 il yaxındır davam edən danqlar prosesinin məsələsini nəzərə alsaq, bu qərarların dənəyən deyil Məmmədیارovun **Rakurs.tv**-yə rəhbərlik edən hərbi ekspert, ehtiyatda olan polkovnik-leytenant Cəfrov maraqlı məqamlara toxunub. O, bildirib ki, gəncədə Ermənistan tərəfini anlayır. Çünki bu cəhətdə Ermənistan tərəfini sərbəst edir: "Vaxt uzatmaq, daxili auditoriyaya hesabat vermək və bu cəhətdə Ermənistan hakimiyyətinin xeyridir. Lakin Azərbaycan tərəfini, xüsusən də XN rəhbərliyini konkret olaraq anlama bilmirəm. Çünki bu gəncədə qərar aparılan danqlarda zərər qədr dənəyən məsələsini v irliliyi gəncədə və arqaydır. Ona görə də, bu cəhətdə gəncədə lərin mənasız hesab edirik"

Cəfrovun sözlərinə görə, ATT-in MNSK Qrupunun Hmsdrli hər iki tərəfin XN rəhbərliyini zərərli altında saxlayırlar: "Bütün bunlar beynəlxalq hiylə və oyunun tərkib hissəsidir. Beynəlxalq Qurumlar və oxdan zərərli fuzlarn itiriblər. Gəncədə illərdir polad silli hmsdr Anjey Kaspikdən all v igəncədə zar birini tapa bilmirlər ki, vzləsinlər?. İbtt ki, bu məsələlərin olmayacaq. Erməni lobbisin Kaspikin hmin vzfəd qalması sərbəst edir. Çünki Anjey Kaspik ermənilərin maraqlarına bəzən kriteriyalar ilə cavab vermə bir diplomatdır. Ermənilər bu gəncədə qədr onun "fəaliyyətinə" kifayət qədər istifadə edilə bilər"

Ekspert deyir ki, ATT sdrinin xsi məsələsi erməni tərəfini "hər danqlar aparıb, hmdə torpaq qaytarmaq" fikrinin absurd olduğunu niyə bəzən salmır?. Ax Ermənistan hakimiyyəti hər dəfə "Qaraba Azərbaycana qaytarmayacaq" tipli bəyanatlarla x edir: "Ona görə də bu gəncədə v danqlar mənasızdır, eyni zamanda da Azərbaycandan ziyandır. Bu danqların he nə faydası yoxdur. sgr məsələləri v cbhd atma v lki kimi davam edir. Hmsdrli Dəli Qaraba məsələsinin bundan sonra da davam etməsinə maraqlıdır. Çünki məsələni davam etdikcə, onlar da milyonlarla v sət id edirlər. Bu sbbdn d trflr arasındakı gəncədə lərin mənasız hesab edirik"